
Suggestion de notre partenaire la cave Marcon pour les accords Mets et Vins



NOS TARIFS 
35€ / dîner / personne

47€ en Demi-pension / jour / personne 
Tarif enfant 18€ / dîner / enfant (-12ans) (petites portions du menu)

Tarif enfant 28€ en Demi-pension / jour / enfant (-12ans)

La proximé  l ’clence



Uniquement en formule à la semaine, avec une prestation de Chef à domicile* ou en livraison 
Suggestion de notre partenaire la cave Marcon pour les accords Mets et Vins



NOS TARIFS 
45€ / dîner / personne

57€ en Demi-pension / jour / personne 
Tarif enfant 18€ / dîner / enfant (-12ans) (petites portions du menu)

Tarif enfant 28€ en Demi-pension / jour / enfant (-12ans)
Supplément pour prestation de Chef à domicile* : 840€ par semaine /1680€ par semaine si plus de 10 adultes)

    *Prestation de 3 à 4 heures qui consiste à terminer les cuissons, dresser les assiettes et effectuer le service à table.



Uniquement en formule à la semaine, avec une prestation de Chef à domicile* 
Suggestion de notre partenaire la cave Marcon pour les accords Mets et Vins



NOS TARIFS 
55€ / dîner / personne

67€ en Demi-pension / jour / personne 
Tarif enfant 18€ / dîner / enfant (-12ans) (petites portions du menu)

Tarif enfant 28€ en Demi-pension / jour / enfant (-12ans)
Supplément pour prestation de Chef à domicile* : 840€ par semaine /1680€ par semaine si plus de 10 adultes)

    *Prestation de 3 à 4 heures qui consiste à terminer les cuissons, dresser les assiettes et effectuer le service à table.


